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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CRO SVETEC Gabriel BY MTV München 2008 R M 1.4 425072 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BADER Jonathan BY TSV Trudering 2008 R M 2.9999 428328 ja

BARTENSCHLAGER Emil BY MTV München 2009 R M 1.14 452594 ja

BOLUARTE PACHEO Etienne BY Fechtclub München 2008 R M 2.9999 445026 nein

CANNIZZARO Alessio BY TV Ingolstadt 2008 R M 1.8 111595 nein

COURTNEY-LUX Ceallachan BY SGS Erlangen 2009 R M 1.17 444279 ja

DENGEL Felix BY TG Schweinfurt 2009 L M 2.9999 474160 ja

FINK Alexander BY FC Gröbenzell 2009 R M 1.23 453512 ja

GENSING Kevin BY Musketier Marktredwitz 2009 R M 2.9999 407516 nein

KRANAWETTER Lukas BY TSV Weilheim 2008 R M 1.19 412878 nein

KÜNZE Sebastian BY Sportfechten Gauting e.V. 2009 L M 1.15 417987 ja

MAZRAANI Vincent BY MTV München 2009 R M 1.5 116942 ja

PEDRETTI Lorenzo BY MTV München 2008 R M 2.9999 116863 nein

PUDER Laurenz BY Musketier Marktredwitz 2010 R M 2.9999 118620 nein

REINEKE Franz BY SSV Ettal 2009 L M 1.1 112733 ja

RITZMANN Franklin BY TG Schweinfurt 2008 R M 1.12 459157 ja

ROSENGART Moritz BY TS Bayreuth 2009 R M 2.9999 425153 ja

SCHARINGER Andreas BY TG Schweinfurt 2009 R M 1.20 406851 ja

SCHLICKENRIEDER Florian BY FC Gröbenzell 2008 R M 1.2 407133 ja

SCHNURR Frederik BY TV Augsburg 2009 R M 1.10 114929 nein

SCHREIBER Luis BY SSV Ettal 2009 L M 1.7 444934 ja

SCHWARTZ Michael BY MTV München 2008 R M 1.3 435739 ja

SEIDEL Jakob BY Musketier Marktredwitz 2009 R M 2.9999 118253 ja

STARKE Theo BY Fechtclub München 2008 L M 1.13 445028 nein

STRAIF Finn BY Musketier Marktredwitz 2009 R M 2.9999 114366 ja

SZÜTS Máté BY SGS Erlangen 2010 R M 2.9999 453190 ja

VON SALDERN Felix BY TV Augsburg 2009 R M 1.11 416829 ja

WITZANY Daniel BY TSV Trudering 2008 L M 2.9999 422933 ja

  27 Starter (19 anwesend)
 

GRE PAPAGEORGIOU Filippos BY MTV Ingolstadt 2009 R M 2.9999 123283 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR HORBAN Volodymyr BY SV Wacker Burghausen 2009 R M 1.9 459467 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

4 Nationen, 30 Starter (22 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 29.0 GER REINEKE Franz BY SSV Ettal M ja

2. 1 002 22.0 GER SCHLICKENRIEDER Florian BY FC Gröbenzell M ja

3. 1 003 14.0 GER SCHWARTZ Michael BY MTV München M ja

4. 1 004 14.0 CRO SVETEC Gabriel BY MTV München M ja

5. 1 005 13.0 GER MAZRAANI Vincent BY MTV München M ja

6. 1 007 8.0 GER SCHREIBER Luis BY SSV Ettal M ja

7. 1 008 8.0 GER CANNIZZARO Alessio BY TV Ingolstadt M nein

8. 1 009 6.0 UKR HORBAN Volodymyr BY SV Wacker Burghausen M ja

9. 1 010 5.0 GER SCHNURR Frederik BY TV Augsburg M nein

10. 1 011 5.0 GER VON SALDERN Felix BY TV Augsburg M ja

11. 1 012 4.0 GER RITZMANN Franklin BY TG Schweinfurt M ja

12. 1 013 4.0 GER STARKE Theo BY Fechtclub München M nein

13. 1 014 2.0 GER BARTENSCHLAGER Emil BY MTV München M ja

14. 1 015 2.0 GER KÜNZE Sebastian BY Sportfechten Gauting e.V. M ja

15. 1 017 2.0 GER COURTNEY-LUX Ceallachan BY SGS Erlangen M ja

16. 1 019 1.0 GER KRANAWETTER Lukas BY TSV Weilheim M nein

17. 1 020 1.0 GER SCHARINGER Andreas BY TG Schweinfurt M ja

18. 1 023 1.0 GER FINK Alexander BY FC Gröbenzell M ja

T 9 000 0.0 GER SZÜTS Máté BY SGS Erlangen M ja

T 9 000 0.0 GER BADER Jonathan BY TSV Trudering M ja

T 9 000 0.0 GER SEIDEL Jakob BY Musketier Marktredwitz M ja

T 9 000 0.0 GER DENGEL Felix BY TG Schweinfurt M ja

T 9 000 0.0 GER BOLUARTE PACHEO Etienne BY Fechtclub München M nein

T 9 000 0.0 GER STRAIF Finn BY Musketier Marktredwitz M ja

T 9 000 0.0 GRE PAPAGEORGIOU Filippos BY MTV Ingolstadt M ja

T 9 000 0.0 GER WITZANY Daniel BY TSV Trudering M ja

T 9 000 0.0 GER PUDER Laurenz BY Musketier Marktredwitz M nein

T 9 000 0.0 GER PEDRETTI Lorenzo BY MTV München M nein

T 9 000 0.0 GER GENSING Kevin BY Musketier Marktredwitz M nein

T 9 000 0.0 GER ROSENGART Moritz BY TS Bayreuth M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Bayerische Rangliste Degen Herren U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Björn Rausch
Niklas Uftring
Tobias Hell
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 22 Teilnehmende

1 Vorrunde
04.03. 16:44

22 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
9.09% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
04.03. 16:44

32er KO ohne Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Bayerische Rangliste Degen Herren U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 21

STAHL Nadine, GER BY SGS Erlangen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

SEIDEL Jakob GER Musketier Marktredwitz 1 2 2 0 1 0 5 20 0.000 -15 5.
BARTENSCHLAGER Emil GER MTV München 2 V V 3 V 3 18 14 0.750 4 2.
RITZMANN Franklin GER TG Schweinfurt 3 V 3 0 3 1 11 17 0.250 -6 4.
REINEKE Franz GER SSV Ettal 4 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.
VON SALDERN Felix GER TV Augsburg 5 V 4 V 1 2 15 14 0.500 1 3.

Runde 2 | Bahn 22

ZHENG Julia, AUT BY MTV Ingolstadt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHLICKENRIEDER Florian GER FC Gröbenzell 1 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.
MAZRAANI Vincent GER MTV München 2 2 V V V 3 17 13 0.750 4 2.
DENGEL Felix GER TG Schweinfurt 3 2 1 0 4 0 7 20 0.000 -13 5.
KÜNZE Sebastian GER Sportfechten Gauting e.V. 4 4 3 V V 2 17 11 0.500 6 3.
SZÜTS Máté GER SGS Erlangen 5 0 4 V 1 1 10 19 0.250 -9 4.

Runde 3 | Bahn 23

REDLICH Constantin, GER BY TV Kaufbeuren

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HORBAN Volodymyr UKR SV Wacker Burghausen 1 V V3 3 V V 4 21 11 0.800 10 1.
BADER Jonathan GER TSV Trudering 2 2 2 V V 3 2 17 21 0.400 -4 5.
STRAIF Finn GER Musketier Marktredwitz 3 0 V 3 V 3 2 16 17 0.400 -1 4.
COURTNEY-LUX Ceallachan GER SGS Erlangen 4 V4 4 V V3 1 3 17 18 0.600 -1 3.
ROSENGART Moritz GER TS Bayreuth 5 1 2 2 2 4 0 11 23 0.000 -12 6.
SCHWARTZ Michael GER MTV München 6 4 V V V V 4 24 16 0.800 8 2.

Runde 4 | Bahn 24

BLOHM Kai, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

PAPAGEORGIOU Filippos GRE MTV Ingolstadt 1 2 V 0 3 1 1 11 24 0.200 -13 5.
SCHREIBER Luis GER SSV Ettal 2 V 2 1 V4 V 3 17 16 0.600 1 3.
WITZANY Daniel GER TSV Trudering 3 4 V 3 V V 3 22 14 0.600 8 2.
SVETEC Gabriel CRO MTV München 4 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
SCHARINGER Andreas GER TG Schweinfurt 5 V 3 2 0 V 2 15 18 0.400 -3 4.
FINK Alexander GER FC Gröbenzell 6 V 1 0 0 1 1 7 21 0.200 -14 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 CRO SVETEC Gabriel MTV München 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 GER REINEKE Franz SSV Ettal 4 4 20 4 1.000 16 Q

3 GER SCHLICKENRIEDER Florian FC Gröbenzell 4 4 20 8 1.000 12 Q

4 UKR HORBAN Volodymyr SV Wacker Burghausen 4 5 21 11 0.800 10 Q

5 GER SCHWARTZ Michael MTV München 4 5 24 16 0.800 8 Q

6 GER BARTENSCHLAGER Emil MTV München 3 4 18 14 0.750 4 Q

7 GER MAZRAANI Vincent MTV München 3 4 17 13 0.750 4 Q

8 GER WITZANY Daniel TSV Trudering 3 5 22 14 0.600 8 Q

9 GER SCHREIBER Luis SSV Ettal 3 5 17 16 0.600 1 Q

10 GER COURTNEY-LUX Ceallachan SGS Erlangen 3 5 17 18 0.600 -1 Q

11 GER KÜNZE Sebastian Sportfechten Gauting e.V. 2 4 17 11 0.500 6 Q

12 GER VON SALDERN Felix TV Augsburg 2 4 15 14 0.500 1 Q

13 GER STRAIF Finn Musketier Marktredwitz 2 5 16 17 0.400 -1 Q

14 GER SCHARINGER Andreas TG Schweinfurt 2 5 15 18 0.400 -3 Q

15 GER BADER Jonathan TSV Trudering 2 5 17 21 0.400 -4 Q

16 GER RITZMANN Franklin TG Schweinfurt 1 4 11 17 0.250 -6 Q

17 GER SZÜTS Máté SGS Erlangen 1 4 10 19 0.250 -9 Q

18 GRE PAPAGEORGIOU Filippos MTV Ingolstadt 1 5 11 24 0.200 -13 Q

19 GER FINK Alexander FC Gröbenzell 1 5 7 21 0.200 -14 Q

20 GER ROSENGART Moritz TS Bayreuth 0 5 11 23 0.000 -12 Q

21 GER DENGEL Felix TG Schweinfurt 0 4 7 20 0.000 -13 E

22 GER SEIDEL Jakob Musketier Marktredwitz 0 4 5 20 0.000 -15 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 CRO SVETEC Gabriel BY MTV München 5 5 25 4 1.000 21

2 GER REINEKE Franz BY SSV Ettal 4 4 20 4 1.000 16

3 GER SCHLICKENRIEDER Florian BY FC Gröbenzell 4 4 20 8 1.000 12

4 UKR HORBAN Volodymyr BY SV Wacker Burghausen 4 5 21 11 0.800 10

5 GER SCHWARTZ Michael BY MTV München 4 5 24 16 0.800 8

6 GER BARTENSCHLAGER Emil BY MTV München 3 4 18 14 0.750 4

7 GER MAZRAANI Vincent BY MTV München 3 4 17 13 0.750 4

8 GER WITZANY Daniel BY TSV Trudering 3 5 22 14 0.600 8

9 GER SCHREIBER Luis BY SSV Ettal 3 5 17 16 0.600 1

10 GER COURTNEY-LUX Ceallachan BY SGS Erlangen 3 5 17 18 0.600 -1

11 GER KÜNZE Sebastian BY Sportfechten Gauting e.V. 2 4 17 11 0.500 6

12 GER VON SALDERN Felix BY TV Augsburg 2 4 15 14 0.500 1

13 GER STRAIF Finn BY Musketier Marktredwitz 2 5 16 17 0.400 -1

14 GER SCHARINGER Andreas BY TG Schweinfurt 2 5 15 18 0.400 -3

15 GER BADER Jonathan BY TSV Trudering 2 5 17 21 0.400 -4

16 GER RITZMANN Franklin BY TG Schweinfurt 1 4 11 17 0.250 -6

17 GER SZÜTS Máté BY SGS Erlangen 1 4 10 19 0.250 -9

18 GRE PAPAGEORGIOU Filippos BY MTV Ingolstadt 1 5 11 24 0.200 -13

19 GER FINK Alexander BY FC Gröbenzell 1 5 7 21 0.200 -14

20 GER ROSENGART Moritz BY TS Bayreuth 0 5 11 23 0.000 -12
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
SVETEC Gabriel
BY MTV München

CRO  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 17

17
SZÜTS Máté
BY SGS Erlangen

GER   12

16
RITZMANN Franklin
BY TG Schweinfurt

GER   V

  R: MÜNZNER Eline (GER)

 

9
SCHREIBER Luis
BY SSV Ettal

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
WITZANY Daniel
BY TSV Trudering

GER  

 

 

5
SCHWARTZ Michael
BY MTV München

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn

21 *** Freilos ***  

12
VON SALDERN Felix
BY TV Augsburg

GER   A

 

  Bahn 18

13
STRAIF Finn
BY Musketier Marktredwitz

GER   V

20
ROSENGART Moritz
BY TS Bayreuth

GER   13

  R: BLOHM Kai (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
HORBAN Volodymyr
BY SV Wacker Burghausen

UKR  

 

Bahn 20

SVETEC Gabriel
BY MTV München

CRO   V

RITZMANN Franklin
BY TG Schweinfurt

GER   4

R: STAHL Nadine (GER)

Bahn 20

SCHREIBER Luis
BY SSV Ettal

GER   V

WITZANY Daniel
BY TSV Trudering

GER   7

R: STAHL Nadine (GER)

Bahn 21

SCHWARTZ Michael
BY MTV München

GER   0

VON SALDERN Felix
BY TV Augsburg

GER   A

R: KOSYAKIN Lev (GER)

Bahn 21

STRAIF Finn
BY Musketier Marktredwitz

GER   5

HORBAN Volodymyr
BY SV Wacker Burghausen

UKR   V

R: KOSYAKIN Lev (GER)

Bahn 23

SVETEC Gabriel
BY MTV München

CRO   V

SCHREIBER Luis (9)
BY SSV Ettal

GER   7

R: ZHENG Julia (AUT)

Bahn 23

SCHWARTZ Michael
BY MTV München

GER   V

HORBAN Volodymyr
BY SV Wacker Burghausen

UKR   8

R: ZHENG Julia (AUT)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
SCHLICKENRIEDER Florian
BY FC Gröbenzell

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 19

19
FINK Alexander
BY FC Gröbenzell

GER   V

14
SCHARINGER Andreas
BY TG Schweinfurt

GER   14

  R: MANS Rianne Maria Helena (GER)

 

11
KÜNZE Sebastian
BY Sportfechten Gauting e.V.

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
BARTENSCHLAGER Emil
BY MTV München

GER  

 

 

7
MAZRAANI Vincent
BY MTV München

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
COURTNEY-LUX Ceallachan
BY SGS Erlangen

GER  

 

  Bahn 20

15
BADER Jonathan
BY TSV Trudering

GER   14

18
PAPAGEORGIOU Filippos
BY MTV Ingolstadt

GRE   V

  R: BRUDEL Norell (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
REINEKE Franz
BY SSV Ettal

GER  

 

Bahn 22

SCHLICKENRIEDER Florian
BY FC Gröbenzell

GER   V

FINK Alexander (19)
BY FC Gröbenzell

GER   6

R: WIELAND Juliane (GER)

Bahn 22

KÜNZE Sebastian
BY Sportfechten Gauting e.V.

GER   14

BARTENSCHLAGER Emil
BY MTV München

GER   V

R: WIELAND Juliane (GER)

Bahn 23

MAZRAANI Vincent
BY MTV München

GER   V

COURTNEY-LUX Ceallachan
BY SGS Erlangen

GER   7

R: SCHWARZ Maximilian (GER)

Bahn 23

PAPAGEORGIOU Filippos (18)
BY MTV Ingolstadt

GRE   V

REINEKE Franz
BY SSV Ettal

GER   14

R: SCHWARZ Maximilian (GER)

Bahn 24

SCHLICKENRIEDER Florian
BY FC Gröbenzell

GER   V

BARTENSCHLAGER Emil
BY MTV München

GER   13

R: REDLICH Constantin (GER)

Bahn 24

MAZRAANI Vincent
BY MTV München

GER   V

PAPAGEORGIOU Filippos (18)
BY MTV Ingolstadt

GRE   5

R: REDLICH Constantin (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 27

1
SVETEC Gabriel
BY MTV München

CRO   V

4
SCHWARTZ Michael (5)
BY MTV München

GER   11

  R: BRUDEL Norell (GER)

  Bahn 27

3
SCHLICKENRIEDER Florian
BY FC Gröbenzell

GER   V

2
MAZRAANI Vincent (7)
BY MTV München

GER   9

  R: BRUDEL Norell (GER)

Bahn 7

SVETEC Gabriel
BY MTV München

CRO   12

SCHLICKENRIEDER Florian (3)
BY FC Gröbenzell

GER   V

R: MÜLLER Rabea (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHLICKENRIEDER Florian BY FC Gröbenzell 2008

2 CRO SVETEC Gabriel BY MTV München 2008

3 GER SCHWARTZ Michael BY MTV München 2008

3 GER MAZRAANI Vincent BY MTV München 2009

8er Tableau

5 UKR HORBAN Volodymyr BY SV Wacker Burghausen 2009

6 GER BARTENSCHLAGER Emil BY MTV München 2009

7 GER SCHREIBER Luis BY SSV Ettal 2009

8 GRE PAPAGEORGIOU Filippos BY MTV Ingolstadt 2009

16er Tableau

9 GER REINEKE Franz BY SSV Ettal 2009

10 GER WITZANY Daniel BY TSV Trudering 2008

11 GER COURTNEY-LUX Ceallachan BY SGS Erlangen 2009

12 GER KÜNZE Sebastian BY Sportfechten Gauting e.V. 2009

13 DNF GER VON SALDERN Felix (Direktausscheidung) BY TV Augsburg 2009

14 GER STRAIF Finn BY Musketier Marktredwitz 2009

15 GER RITZMANN Franklin BY TG Schweinfurt 2008

16 GER FINK Alexander BY FC Gröbenzell 2009

32er Tableau

17 GER SCHARINGER Andreas BY TG Schweinfurt 2009

18 GER BADER Jonathan BY TSV Trudering 2008

19 GER SZÜTS Máté BY SGS Erlangen 2010

20 GER ROSENGART Moritz BY TS Bayreuth 2009

Vorrunde

21 GER DENGEL Felix BY TG Schweinfurt 2009

22 GER SEIDEL Jakob BY Musketier Marktredwitz 2009
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

AUT ZHENG Julia 1 2 3 0 0

CRO B ZMAIC Martina 0 0 0

GER KOSYAKIN Lev 2 2 0 0

E BLOHM Kai 1 1 2 0 0

CN RUPPENTHAL Julius 0 0 0

CN MANS Rianne Maria Helena 1 1 0 0

CN E SCHWARZ Maximilian 2 2 0 0

CN CN DJAWADI Nikolai 0 0 0

WAGNER Jürgen 0 0 0

D D E ROLOFF Carmen 0 0 0

D MÜLLER Rabea 1 1 0 0

CN FISCHER Lukas 0 0 0

MÜNZNER Eline 1 1 0 0

PEDRETTI Silvia 0 0 0

E E FUCHS Nicolas 0 0 0

D E E STAHL Nadine 1 2 3 0 0

CN CN E ETTENGRUBER Marcel 0 0 0

E REINEKE Nepomuk 0 0 0

E E HOLLROTTER Herbert 0 0 0

E E E REUTHNER Wolfgang 0 0 0

GOTTSCHALL Florian 0 0 0

E BRUDEL Norell 1 2 3 0 0

E REDLICH Constantin 1 2 3 0 0

E E WIELAND Juliane 0 0 0

E E WIELAND Juliane 2 2 0 0

25 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHLICKENRIEDER Florian BY FC Gröbenzell 2008

Silber CRO SVETEC Gabriel BY MTV München 2008

Bronze GER MAZRAANI Vincent BY MTV München 2009

Bronze GER SCHWARTZ Michael BY MTV München 2008


